
SPRÁVA
ŽELEZNtC

DODATEK C. (5 KE SMLOUVĚ O DULO
na zhotovení Dokumentace pro stavební povoiení, Dokumentace 
pro provedení stavby a výkon autorského dozoru

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy 
v žst. Praha - Smíchov"
Smtuvní strany:

Správa žeteznic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasítání smtuvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasítání daňových doktadů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednáte!")

číslo smlouvy: E295-S-3783/2017
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5003520139/5113510002

a

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1a, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 
bankovní spojení: ..................................................................... 
zastoupena: Ing. Tomášem S!avíčkem, předsedou představenstva

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:
SUDOP EU a.s., Praha 3 Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 17 216 206

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 jsou následující 
skutečnosti:

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Důvodem změny smluvního vztahu je skutečnost, kdy Objednatel již dále nebude sledovat 
realizaci Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha - Smíchov dle původního záměru, tedy 
rekonstrukce celé budovy (Centrální část + Jižní křídlo). Objednatel bude dále sledovat 
rekonstrukci v jiném rozsahu a vydané stavební povolení v původním rozsahu již není žádoucí a 
jeho vydání by bylo vzhledem ke změně záměru Objednatele i kontraproduktivní. Z toho důvodu 
se Objednatel rozhodl Dílo, dle této Smlouvy a jejích dodatků, ukončit.

Vzhledem k míře rozpracovanosti (Dílo je fakticky dokončeno) a vzhledem k tomu, že chybí již 
jen samotné vydání stavebního povolení, se smluvní strany dohodly na snížení ceny u položky za 
7. Dílčí etapu ve výši 80 000,- Kč bez DPH.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.1, 3.2 a 
3.3 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy, ve znění předchozích 
dodatků - Rozpis ceny díla a úpravě Přílohy č. 5 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků - 
Harmonogram plnění.

U všech výše uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ.

I.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení 
Čl. 9 odst. 9.14 Smlouvy o dílo, na úpravě a doplnění uvedené Smlouvy, číslo smlouvy 
Objednatele: E618-S-2353/2021/JAN; číslo smlouvy Zhotovitele: SEU 20-023.640, takto:

1) Čtánek 3 - Cena dí!a (bez DPH)
a) ruš/ se sřáva//c/ řexř v odsř. 3.  ̂ Sm/ouvy, ve zněn/ preďc^oz/c^ ďoďaíAů a na^razu/e se 

novým řexřem v řomřo zněn/;

3 1 Ce!ková cena Předmětu Dí!a:

Cena bez DPH: 10 818 000,- Kč

Výše DPH: 2 271 780,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 13 089 780,- Kč

Rekapitulace:
SoD:
D1:
D3:
D4:
D6:

9 100 000,- Kč 
+ 905 000,- Kč 
+ 90 000,- Kč 
+ 803 000,- Kč 
- 80 000,- Kč

Cetková cena: 10 818 000,- Kč bez DPH

ů) ruš/ se sřáva//c/ řexř v odsř. 3.2 Sm/ouvy, ve zněn/ preďc^oz/c^ ďoďaíAů a aa^razu/e se 
novým řexřem v řomřo zněn/;

3 2 Cena za zák!adní s!užbv:

Cena bez DPH: . . ....................

Výše DPH: . ..................

Cena celkem včetně DPH: 1. ..................

Rekapitulace:
SoD: 7 510 000,- Kč
D1: + 905 000,- Kč
D3: + 90 000,- Kč
D4: + 1 553 000,- Kč

Cetková cena: 10 058 000,- Kč bez DPH

2/4 Dodatek č.6, Smlouva o dílo na zhotovení DUR, DSP,PDPS+AD



cj ruš/ se sřáva//c/ text v odsř. 3.3 Sm/ouvy, ve zněn/ predc^oz/c^ dodatku a na^razu/e se 
novým textem v tomto zněn/;

3 2 Cena za dodatečné služby:

Cena bez DPH: .................

Výše DPH: .................

Cena celkem včetně DPH: 919 600,- Kč

Rekapitulace:
SoD: 840 000,- Kč
D6: - 80 000,- Kč

Celková cena: 760 000,- Kč bez DPH

2) Článek 10 - Přílohy

- ruš/ se stáva//c/ text C/ánku 10 Sm/ouvy a na^razu/e se novým textem v tomto zněn/;

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

Specifikace Díla

Obchodní podmínky pro projekční práce SON - zhotovení projektové 
dokumentace

Technické podmínky

a) Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 (vybrané části pro pozemní stavby)

b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby

c) Zvláštní technické podmínky

d) Stavební připravenost komerčních prostor

Rozpis ceny díla - nove zněn/ p/atne k datu podp/su Dodatku c. 6

Harmonogram plnění - nove zněn/ p/atne k datu podp/su Dodatku c. 6

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis ceny díla

Ruší se stávající znění Přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích 
dodatků a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je 
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Harmonogram plnění

Ruší se stávající znění Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích 
dodatků a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je 
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

Dodatek č.6, Smlouva o dílo na zhotovení DUR,DSP,PDPS+AD 3/4



II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv'').

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 6 v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení této Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E295-S-3783/2017; číslo 
smlouvy Zhotovitele: 17 216 206, nedotčené tímto Dodatkem č. 6 zůstávají v platnosti 
beze změn.

4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě a podepsán 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

5. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis ceny díla - nové zněn/p/atné /re ďn/ poc(o/su

Doďat/ru č. 6
Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové zněn/p/atné /re ďn/

poďp/su Doďaf/ru č. 6

V Praze V Praze

Za Objednatete: Za Zhotovíte!e:

30.06.2022 17:43 
Po d ep sá n o el ektron i cky Datum: 2022.06.15 14:33:34 

+02*00*

Ing. Petr Hofhanz!
ředitel Stavení správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Tomáš S!avíček
předseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

4/4 Dodatek č.6, Smlouva o dílo na zhotovení DUR, DSP,PDPS+AD



Rozpis ceny dí!a

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY)

Cena za zpracování Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby):

1. Zák!adní s!užby

Po!ožka Popis
Měrná

jednotk
a

Množst
ví

Jednotková
cena

Cena
ce!kem

1.
Záměr projektu (v rozsahu 

Směrnice č. V 2/2012 v platném 
znění a dle požadavku VTP a ZTP)

kpl 1 ........... ...........

Aktualizace záměru projektu včetně 
zjednodušené projektové 

dokumentace ve dvou variantách

kpl 1 . ............ . ............

Projektová dokumentace

2.1.

Zpracování projektu stavby 
vyjma příloh G a H, včetně 
všech dílčích odevzdání, dle 

Směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném znění 

dle VTP a ZTP

kpl . . .............. . ............

2.

2.2.

Stanovení nákladů stavby 
v rozsahu položkových 

rozpočtů jednotlivých SO 
a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu přílohy G, 

dle směrnice GŘ SŽDC 
č. 11/2006 v platném zněn 
a dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ............ ...........

2.3.

Dokladová část (v rozsahu 
přílohy H, dle směrnice GŘ 

SŽDC č. 11/2006 v platném 
zněn a dle požadavku VTP 

a ZTP)

kpl . .......... .........

2.4. Zpracování projektu stavby 
nové trafostanice

kpl . ............ ...........

2.5. Úpravy záměru projektu dle 
nové metodiky

kpl . .......... .........

3.
Definitivní odevzdání dokumentace, 

dle SOD v listinné formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

ks . .......... ...........

4.
Definitivní odevzdání dokumentace, 
dle SOD v elektronické formě (dle 

požadavku VTP a ZTP)
ks . . ...... . ......

Ce!kem za zák!adní s!užby: ...............

Přítoha & 1 + 2
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha - Smíchov"

Dodatek č. 6, Smlouva o dílo na zhotovení DUR,DSP+PDPS+AD 1/4



2. Dodatečné služby

Položka Popis Měrná
jednotka Množství Jednotková

cena
Cena

ce!kem

5. Zaměření (pasportizace) stávajícího 
stavu objektu

kpl . ........... ...........

6. Zajištění mapových podkladů kpl .
......... .........

7. Provedení stavebně technického 
průzkumu stavby kpl .

........... ...........

8.

Inženýrská činnost zajišťující 
komplexní veřejnoprávní projednání 

a zajištění všech potřebných 
podkladů a certifikátů nutných 

k vydání stavebního povolení nebo 
ohlášení stavby vyjma zajištění 

vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou

kpl . ........... ...........

9. Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě kpl . ......... .........

10. Koordinátor BOZP v přípravě kpl .
......... .........

11.

Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace 

na výběr zhotovitele stavby dle 
požadavku VTP a ZTP

kpl .
......... .........

Celkem za dodatečné služby: ...........

- Cena Dí!a:

Cena D/7a fůez DPH) Vvše DPH Cena D/7a fs DPH)

10 818 000,- Kč 2 2 7 1 7 8 0 -Kč 13 089 780 - Kč

z toho:

Cena za základní služby (1 -  4)

................ . . . . .................. .....................

Cena za dodatečné služby (5 -  11)

.............. .... .............. .... .............. ....

2/4

Pří!oha č. 1 + 2
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha - Smíchov"
Dodatek č. 6, Smlouva o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD



- Rozpis Ceny Dí!a podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a výkon autorského 
dozoru:

Soec/fřAace oo/ožAv Cena oo/ožAv fůez DPH) Cena oo/ožAv fs DPH)

1. Dílčí etapa . ..................... . .....................

2. Dílčí etapa .................... ....................

3. Dílčí etapa . ..................... . .....................

4. Dílčí etapa . ..................... . .....................

5. Dílčí etapa . ..................... . .....................

6. Dílčí etapa .................... ....................

7. Dílčí etapa .................... ....................

8. Dílčí etapa .................. ....................

9. Dílčí etapa .................... . .....................

10. Dílčí etapa .................... ....................

11. Dílčí etapa .................... ....................

12. Dílčí etapa .................... ....................

Ce!kem: 10 818 000,00 Kč 13 089 780,00 Kč

Příloha & 1 + 2
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha - Smíchov"

Dodatek č. 6, Smlouva o dílo na zhotovení DUR,DSP+PDPS+AD 3/4



Harmonogram plnění

PŘÍLOHA C. 2 (PŘÍLOHA C. 5 SMLOUVY)

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí 
etapy

Termín
zahájení prací

Ihned po podpisu 
Smlouvy o Dí!o

1. Dílčí etapa
Do 4 měsíců 

od podpisu Smiouw  
o Dí!o

Zhotovení návrhu úprav dispozice a celkového 
řešení využití budovy. Provedení stavebně 

technického průzkumu a návrh vzorových řešení 
konstrukcí a jejich skladeb/umístění 

k připomínkovému řízení

Předávací protokol 
(část díla)

2. Dílčí etapa
Do 4 týdnů

od ukončení první dílčí 
etapy

Zhotovení NÁVRHU záměru projektu, vč. 
ekonomického zhodnocení efektivnosti investice 

k připomínkovému řízení
Předávací protokol 

(část díla)

3. Dílčí etapa
Do 1 měsíce 

od předání návrhu 
záměru projektu

Zhotovení finálního záměru projektu, 
vč. ekonomického zhodnocení efektivnosti 

investice k odsouhlasení nadřízenými institucemi 
Zadavatele

Předávací protokol 
(část díla)

4. Dílčí etapa
Do 9 měsíců 

od podpisu Smiouvv 
o Dí!o

Zhotovení Projektu (DSP a DPS) a jeho předání 
Objednateli k připomínkovému řízení Předávací protokol 

(část díla)

5. Dílčí etapa Termín odevzdání 
do 30.9.2018

Předání kompletního Projektu (DSP a DPS) 
se zapracovanými připomínkami Protokol o provedení Díla

6. Dílčí etapa Termín odevzdání 
do 30. 11. 2018

Podání žádosti o stavební povolení - 
veřejnoprávní projednání Projektu (DSP a DPS)

Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 

úřadu

7. Dílčí etapa Termín ukončení Dí!a 
30.05.2022 - Protokol o ukončení Díla

8. Dílčí etapa Termín odevzdání 
do 31.07.2019

Úpravy záměru projektu
Předávací protokol 

(část díla)

9. Dílčí etapa Termín odevzdání 
do 15.06.2020

Odevzdání záměru projektu dle dodatku č. 4 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol 
(část díla)

10. Dílčí etapa
Termín odevzdání 

do 3 týdnů od obdržení 
rozhodnutí objednatele

Odevzdání záměru projektu ve verzi 
objednatelem vybrané varianty Předávací protokol 

(část díla)

11. Dílčí etapa
Termín odevzdání 

do 3 týdnů od obdržení 
připomínek Správy 

železnic

Odevzdání záměru projektu se zapracovanými 
připomínkami Správy železnic k předložení na CK 

MD
Předávací protokol 

(část díla)

12. Dílčí etapa
Termín odevzdání 

do 1 měsíce od 
obdržených připomínek 

CK MD

Odevzdání čistopisu záměru projektu, vč. 
zapracovaných připomínek CK MD Předávací protokol 

(část díla)

4/4

Příloha č. 1 + 2
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha - Smíchov"
Dodatek č. 6, Smlouva o dílo na zhotovení DSP+PDPS+AD


		2022-07-01T11:01:39+0000




